



HARVEST 2017/18

# Shelter Rock Winery Winemaking Club

## HARVEST MEMBERSHIP APPLICATION

PLEASE FILL OUT THIS FORM AND SEND IT TO:

Shelter Rock Winery  
5 Shelter Rock Road, Building D  
Danbury, CT 06810

Phone (203) 948-8235  
E-Mail info@shelterrockwinery.com  
Website shelterrockwinery.com



|   |           |         |
|---|-----------|---------|
| 1 | NAME      | PRICE   |
|   | ADDRESS   | BARREL  |
|   | CITY      | TAX     |
|   | STATE ZIP | TOTAL   |
|   | PHONE     | DEPOSIT |
|   | E-MAIL    | BALANCE |

A membership can be shared among up to six people with each member receiving 48 bottles each. Per barrel

We can coordinate members with other members interested in splitting memberships or varietals  
**(Additional fees will apply per single case.)**

**YES! I want to share a membership and would like your help coordinating it.**

If you are arranging your own group membership, please list the names and contact information of the other members:

|   |           |         |
|---|-----------|---------|
| 2 | NAME      | PRICE   |
|   | ADDRESS   | BARREL  |
|   | CITY      | TAX     |
|   | STATE ZIP | TOTAL   |
|   | PHONE     | DEPOSIT |
|   | E-MAIL    | BALANCE |

|   |           |         |
|---|-----------|---------|
| 3 | NAME      | PRICE   |
|   | ADDRESS   | BARREL  |
|   | CITY      | TAX     |
|   | STATE ZIP | TOTAL   |
|   | PHONE     | DEPOSIT |
|   | E-MAIL    | BALANCE |

|   |           |         |
|---|-----------|---------|
| 4 | NAME      | PRICE   |
|   | ADDRESS   | BARREL  |
|   | CITY      | TAX     |
|   | STATE ZIP | TOTAL   |
|   | PHONE     | DEPOSIT |
|   | E-MAIL    | BALANCE |

|   |           |         |
|---|-----------|---------|
| 5 | NAME      | PRICE   |
|   | ADDRESS   | BARREL  |
|   | CITY      | TAX     |
|   | STATE ZIP | TOTAL   |
|   | PHONE     | DEPOSIT |
|   | E-MAIL    | BALANCE |

|   |           |         |
|---|-----------|---------|
| 6 | NAME      | PRICE   |
|   | ADDRESS   | BARREL  |
|   | CITY      | TAX     |
|   | STATE ZIP | TOTAL   |
|   | PHONE     | DEPOSIT |
|   | E-MAIL    | BALANCE |

Your membership fee includes the following:

- Grapes
- Bottles
- Corks & Caps
- Personalized Labels

Also included is the use of the following:

- Destemmer
- Crusher
- Stainless Tanks
- Daily monitoring for one year
- Fermentation Tubs
- Use of the Press Machine
- Climate controlled storage

### CHOOSE YOUR GRAPES

#### RED GRAPES

- Sangiovese
- Cabernet Sauvignon
- Merlot
- Shiraz
- Petite Sirah
- Zinfandel
- Vino Patrino Blend**

Cabernet Sauvignon, Petite Sirah, Merlot

#### Believe Blend

Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Petite Sirah

#### Others

#### WHITE GRAPES

- Pinot Grigio
- Chardonnay

#### LIMITED

#### BLENDS

Depending on the market, our grape selection may be limited or expanded.

If you are interested in another grape, please contact us.

special grapes \$ \_\_\_\_\_

### CHOOSE YOUR BARRELS

#### AMERICAN OAK

- New barrel . . . . . Market Value \$ \_\_\_\_\_

#### FRENCH OAK

- New barrel . . . . . Market Value \$ \_\_\_\_\_

- Apprentice Winemaking Program (1 case, 12 bottles) 240.00 20.00 per bottle

- 2 case 24 bottles 440.00 18.33 per bottle

- 1/6 Barrel 4 Case 48 Bottles 795.00 16.56 per bottle

- 1/4 Barrel 6 Cases 72 Bottles 1170.00 16.25 per bottle

- 1/2 Barrel 12 cases 144 Bottles 2150.00 14.93 per bottle

- Full Barrel 24 cases 288 Bottles 3990.00 13.85 per bottle

Price includes neutral oak barrel rental

**Each barrel will yield 24 cases (288 bottles).**

- Your grapes will be ordered after a deposit of 1/2 is received.
- When crushing starts, another 1/2 is due.
- We accept all major credit and debit cards.

**Prices may vary depending on fluctuations in the grapes' market value. Prices do not include CT sales tax.**

|         |             |
|---------|-------------|
| PRICE   |             |
| TAX     |             |
| TOTAL   |             |
| DEPOSIT | CIRCLE ONE: |
| BALANCE |             |

#### Credit Card Information

|                 |      |
|-----------------|------|
| Credit Card #   |      |
| Expiration Date | CCV# |

|           |  |
|-----------|--|
| Signature |  |
|-----------|--|

|       |  |
|-------|--|
| Notes |  |
|-------|--|

**AVAILABILITY IS LIMITED. PLEASE APPLY EARLY!**